
 
 

UCHWAŁA NR 533/LVIII/2023 
RADY GMINY W  ŁOSOSINIE DOLNEJ 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

zmieniająca Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łososina Dolna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688.) 
art. 4 ust. 1 i 2 oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1852.) i art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 
ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) oraz po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Nowym Sączu i opinii Komisji Rady Gminy w Łososinie Dolnej 

Rada Gminy w Łososinie Dolnej 
uchwala, co następuje : 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku  na terenie Gminy Łososina Dolna uchwalonego 
uchwałą Nr 104/XIII/2019 Rady Gminy w Łososinie Dolnej z dnia 12 grudnia 2019 r. ( Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2019 r. poz. 9650.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 wprowadza się  następujące zmiany: 

a) w ust. 1 po lit. f dodaje się lit. g w brzmieniu: 

„g) worek koloru brązowego z nadrukiem „ trawa, liście Gmina Łososina Dolna” ”;, 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„ W PSZOK Łososina Dolna przyjmowane są frakcje odpadów komunalnych powstających na 
terenie Gminy Łososina Dolna, zgodnie z regulaminem, który przedstawia odrębna uchwała Rady 
Gminy w Łososinie Dolnej.”;, 

c) uchyla się ust. 6 - 9; 

2) w § 8 po ust 6.1 dodaje się ust 7 i 7.1 w brzmieniu: 

„7. Do worków koloru brązowego, przeznaczonych na zbiórkę trawy i liści należy wrzucać: 

a) resztki pochodzenia roślinnego, 

b) trawę, 

c) liście, kwiaty, 

d) drobne gałęzie, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 9391



e) chwasty,  7.1 Do worków koloru brązowego, przeznaczonych do zbiórki trawy i liści, nie należy 
wrzucać: 

a) resztek jedzenia, 

b) drewna, popiołu, kamieni, żwiru, 

c) kości i odchodów zwierzęcych, 

e) żadnych odpadów zmieszanych.” ;”; 

3) w § 10 w ust. 1 wprowadza się następujące zmiany: 

a) w lit. a triet pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„- zmieszane odpady komunalne  600 litrów,” ;”, 

b) w lit. b triet pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„- zmieszane odpady komunalne 720 litrów,”, 

c) w lit. c triet pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„- zmieszne odpady komunalne 1200 litrów, ”;, 

d) w lit. d triet pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„- zmieszane odpady komunalne 1440 litrów,”;, 

e) w lit. e triet pierwsze  otrzymuje brzmienie: 

„- zmieszane odpady komunalne 1800 litrów, ”;, 

f) lit. f otrzymuje brzmienie: 

„ 6 - 9 osób  zamieszkałych na terenie nieruchomości (rocznie): 

- zmieszane odpady komunalne 2040 litrów, 

- szkło 480 litrów, 

- plastik 1440 litrów, 

- papier 120 litrów, 

- metal 120 litrów, 

- odpady ulegające biodegradacji i popiół wg ilości wytworzonej, 

- odpady elektryczne i elektroniczne wg ilości wytworzonej.”;, 

g) po lit. f dodaje się lit. g w brzmienkiu: 

„g) 10 osób i więcej zamieszkałych na terenie nieruchomości ( rocznie ): 

- zmieszane odpady komunalne 2400 litrów, 

- szkło 480 litrów, 

- plastik 1440 litrów, 

- papier 120 litrów, 

- metal 120 litrów, 

- odpady ulegające biodegradacji i popiół wg ilości wytworzonej,) 

- odpady elektryczne i elektroniczne wg ilości wytworzonej.”;; 

4) w § 11 ust, 4,  ust. 5 i ust. 12 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dopuszcza się możliwość dostarczenia własnym transportem odpadów na PSZOK w Łososinie 
Dolnej w ciągu całego roku w godzinach pracy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9391



5. Odpady zielone i popiół można wystawiać w dniu zbiórki odpadów komunalnych lub dostarczyć na 
PSZOK w Łososinie Dolnej w godzinach pracy. 

12. Dopuszcza się możliwość dostarczania własnym transportem odpadów elektrycznych 
i elektronicznych, wielkogabarytowych oraz zużytych baterii na PSZOK  z siedzibą w Łososinie Dolnej 
w ciągu całego roku.”;; 

5) w § 12 wprowadza się następujące zmiany: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Zużyte opony należy dostarczyć na PSZOK w Łososinie Dolnej.”;, 

b) uchyla się ust. 4 i ust. 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łososina Dolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bolesław Oleksy 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9391


	UCHWAŁA NR 533/LVIII/2023 RADY GMINY W  ŁOSOSINIE DOLNEJ z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. lit. g w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. ust. 7
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. ust. 7
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. ust. 7
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. ust. 7
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. ust. 7


	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 3 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 3
	zm. tir. 1 (2) w § 1 pkt 3 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 3
	zm. tir. 1 (3) w § 1 pkt 3 lit. c

	lit. d w § 1 pkt 3
	zm. tir. 1 (4) w § 1 pkt 3 lit. d

	lit. e w § 1 pkt 3
	zm. tir. 1 (5) w § 1 pkt 3 lit. e

	lit. f w § 1 pkt 3
	zm. tir. 1 (6) w § 1 pkt 3 lit. f
	zm. tir. 2 (7) w § 1 pkt 3 lit. f
	zm. tir. 3 (8) w § 1 pkt 3 lit. f
	zm. tir. 4 (9) w § 1 pkt 3 lit. f
	zm. tir. 5 (10) w § 1 pkt 3 lit. f
	zm. tir. 6 (11) w § 1 pkt 3 lit. f
	zm. tir. 7 (12) w § 1 pkt 3 lit. f

	lit. g w § 1 pkt 3
	zm. lit. g w § 1 pkt 3 lit. g
	tir. 1 (13) w § 1 pkt 3 lit. g zm. lit. g
	tir. 2 (14) w § 1 pkt 3 lit. g zm. lit. g
	tir. 3 (15) w § 1 pkt 3 lit. g zm. lit. g
	tir. 4 (16) w § 1 pkt 3 lit. g zm. lit. g
	tir. 5 (17) w § 1 pkt 3 lit. g zm. lit. g
	tir. 6 (18) w § 1 pkt 3 lit. g zm. lit. g
	tir. 7 (19) w § 1 pkt 3 lit. g zm. lit. g



	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 4
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 4
	zm. ust. 12 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 5 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 5


	§ 2
	§ 3


		2023-12-29T15:09:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




